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لامرد، شهری که فرهنگ و هنر در آن نفس میکشد،

جشنواره ماها؛ پیوند هنرهای بومی و فرهنگ سلامت در لامرد
لامرد فارس_ در هفته فرهنگ و هنر، آموزشگاه خدیجه کبری آبشولی، میزبان جشنوارهای شد که نامش «ماها» بود؛  چجشنوارهای با شعار «مدرسه

آرمانی، هنرهای آسمانی»…

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، به مناسبت هفته فرهنگ و هنر، جشنواره ماها با شعار «مدرسه آرمانی، هنرهای آسمانی» روز چهارشنبه سوم
دیماه در آموزشگاه خدیجه کبری محله آبشولی شهرستان لامرد برگزار شد و جلوهای از تلفیق آموزش، هنر و سلامت را به نمایش گذاشت.

این آیین با حضور مسئولان محلی از جمله خانم دکتر معصومه رضایی مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان، مهندس رضایی معاونت درمان، دکتر
زمانی معاونت آموزشی آموزش و پرورش، دکتر عباسی معاونت پرورشی، سرکار خانم صفایی کارشناس فرهنگی هنری، سرکار خانم ابراهیمی کارشناس
سلامت اداره آموزش و پرورش، حسین صفری کارشناس تغذیه و جمعی از کارشناسان فرهنگی و هنری همراه بود و خانوادهها نیز حضوری پرشور

داشتند.

در بخش هنری جشنواره، دانشآموزان با هنرهای بومی لامرد همچون حصیربافی، سبدبافی، نمددوزی، خوسدوزی، سپ دوزی و ساخت جارو با پش
آشنا شدند و آثار خود را به صورت عملی به نمایش گذاشتند.

زهرا تراکمی یکی از دانش آموزان موفق این آموزشگاه نیز به اجرای حافظ خوانی پرداخت، در ادامه فعالیت های ویژه ای همچون نقاشی پازلی و
رنگآمیزی پرچم ایران گرفته تا خوشنویسی، نقاشی روی سفال و اجرای هنر نمایشی نیز صورت گرفت.

همزمان، جشنواره نان و سلامت با معرفی نان کامل و توضیح فواید آن و نیز شناخت مضرات نان سفید برگزار شد.

کارشناسان بهداشت و درمان در این بخش به اهمیت تغذیه سالم پرداختند و تعدادی از اولیا نیز آموزش پخت انواع نان را برای دانشآموزان اجرا
کردند.

برنامههای فرهنگی متنوعی همچون حافظخوانی، گلستانخوانی همراه با اجرای نمایشی یکی از حکایات، نواختن فلوت، سرود «ایرانمون» توسط کلاس
پنجم و اجرای سرود کلاس چهارم نیز فضای جشنواره را سرشار از شور و نشاط کرد.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و فعال رسانه ای در فارس، جشنواره ماها با ترکیب هنرهای سنتی، آموزشهای فرهنگی و برنامههای سلامت،
الگویی تازه از جشنوارههای آموزشی&ndash;فرهنگی در لامرد ارائه داد؛ الگویی که هم میراث هنری بومی را زنده نگه میدارد و هم فرهنگ تغذیه سالم

را در میان نسل آینده نهادینه میسازد.


